
お取引様各位 

2024 年 12 月 23 日 

株式会社トーツヤ・エコー 

 

感染拡大に係る納期対応に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの急速な感染拡大に伴い、弊社工場の 

生産部門におきましても複数名の感染者が確認されております。 

 

当該社員につきましては感染拡大防止の観点から埼玉県のガイドラインに従った措置を行

っており、その影響で工場の生産能力が一時的に著しく低下しております。 

 

現在、全社を挙げて納期遅延の発生防止に努めておりますが、正常化には今しばらく時間を

要する状況となっております。 

 

時節柄、先々感染報告が増える場合、お客様に予め納期調整のご相談・お願いをせざるを得

ないことが予想されます。 

会社として生産・納品迄の安定化に鋭意取り組んで参る所存でございます。 

今冬の新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの流行に伴う諸事情ご賢察、ご理解賜り

ますよう切にお願い申し上げます。 

 

 

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0710/covid-19/jitaku/ryouyo_5ruiikou.html

